
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 

2232 i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62)Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 620 948,44 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

  gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 007,00 zł           

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 5 100,00 zł           

- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 400,00 zł              

- subwencje ogólne z budżetu państwa 47 663,00 zł         

- dochody własne 563 778,44 zł       

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 41 808,00 zł         

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 808,00 zł         

- dochody własne 24 000,00 zł         

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2018.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

9 833 029,37 zł                                     

UCHWAŁA NR XLV/488/2018

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 29 marca 2018 r.

579 140,44 zł                                        

1 561 745,00 zł                                     

46 557 156,66 zł                                   

9 833 029,37 zł                                     

46 818 901,66 zł                                   

41 571 620,81 zł                                   

5 247 280,85 zł                                     

38 836 549,81 zł                                   

7 720 606,85 zł                                     

1 300 000,00 zł                                     


